
 

 

UCHWAŁA NR LXII/692/23 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/400/2004 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 lutego 2004 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Długołęka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/400/2004 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Długołęka po § 97a dodaje się § 97b w brzmieniu: 

„§ 97b. 1. Rada Seniorów Gminy Długołęka może zgłosić do podmiotów wymienionych w § 97 ust. 1 i 2 

wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu podmiotowi projektu uchwały, 

który miałby stać się przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej. 

2. Do projektu uchwały, o którym mowa w ust. 1 stosuje się odpowiednio przepisy § 97 ust. 3-5 i § 98. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zostać rozpatrzony nie później niż w terminie trzech 

miesięcy od dnia złożenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 5785


		2023-10-25T09:45:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




